2019年 3月 12日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者名  執 行 役 員  浅 野  晃 弘
  （コード番号:3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代 表 者名  代表取締役社長  田 島  正 彦
 問 合 せ先
 商業リート本部  企画部長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5157-6013

取得予定資産の名称変更に関するお知らせ

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2019年1月16日付「国内

不動産の取得に関するお知らせ（座間物流センター・追浜物流センター）」でお知らせした取得予定

資産につきまして、下記の通り名称を変更しますのでお知らせいたします。

記

1.名称変更する取得予定資産及び変更時期

物件番号 新名称 旧名称 変更時期

L-1 座間配送センター 座間物流センター 2019年4月5日

L-2 追浜配送センター 追浜物流センター 2019年4月5日

2.名称変更する理由

本投資法人は、物流施設については主に最終消費者や店舗等の最終消費地に届けるための比較的小

規模な物流施設を選定して投資を行うこととしており、これらの特徴を持つ物流施設を「消費地配送

型物流施設」と定義しています。取得予定資産である「座間物流センター」及び「追浜物流センター」

につき、上記特徴を表すより相応しい名称として、取得予定日である2019年4月5日付でそれぞれ「座

間配送センター」及び「追浜配送センター」に変更するものです。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.krr-reit.com/

https://www.krr-reit.com/